
 

平成 28 年 6 月 

お得意様各位 

日本ビーシージー製造株式会社 

 

 

クォンティフェロン検査に関する弊社からの情報提供について 

 

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は弊社製品にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は 2005 年より、日本国内へのインターフェロンγ遊離試験キットでありますクォン

ティフェロン関連製品の販売を開始し、お得意様へ情報提供を行ってまいりました。 

この度、「クォンティフェロン®TB ゴールド」、「クォンティフェロン®TB ゴールド用採血管」

および「クォンティフェロン®IFN-γコントロールパック」の、お得意様への支援体制強化と同製

品の更なる拡充を目的として、平成 28 年 9 月 1 日より製品情報の提供を極東製薬工業株式会社

様と 2 社で分担することになりましたのでご案内申し上げます。 

これまで、お得意様にはご指導ご鞭撻いただき、誠にありがとうございました。衷心よりお礼

申し上げます。 

今後も弊社製品にご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

日本ビーシージー製造株式会社 

カスタマーセンター 
東京都文京区大塚一丁目 5番 21 号 

03-5395-5590 


